Zinzala p̄ua musca scilicet fermentū vñ azima

culex vnde h̄z jinjalacū conopeū ad eas arcendas

Zinziber beris quedam sp̄es aromatica ge nec

Et ut dicit auīt m ij li. zinziber calidū in fine re-
ci gradus. et siccū in ij. Et nutritū calidū est et

siccū eius caliditas est fortis si non calefacit nisi

post tempus ppter illud qd̄ in ipso ē de humidi-
tate sufficiat si eius calefatio ē fortis. ē lenitum resolu-

tiorium inflacionis. cū ergo mittitur mel acci-
pit quiddam humiditatis eius sufficiat et exiccat

plurimū eius memoriam confuat. abstergit rno
broositat̄ oculi ppter humiditatē sua. facta ex co-

alcofol. i. collirio et bibitū. et cor p̄nl tā nū q̄

zja uel zpus. dicitur maius. quidam mensis

Zizania hoc zizaniū nūl. et hec zizania nūl. q̄
dam seges uel herba peruersa scilicet lolium ut di-
cunt Et ponitur q̄nq̄ p̄ soinde omnium segetum.

Zodiacus di. zodia grece azalia uel signa signifi-
cat vnde h̄z zodiacus di p̄nl cor. animal. circulus.
uel signifer. q̄ in eo sunt xii signa nominibus a
nimabuz nūcupata. q̄ sol intrans illa. ppterates
illoꝝ animalium sortitur. uel q̄ stelle in signis in
figuris animaliuz disposite sunt vnde zodiacus
Est ceum Ista autē sunt nomina xii signoꝝ zodi-
aci Aries taurus gemini cancer leo virgo libra
scorpio sagittario capricornus aquarius pisces Et
dicitur sol intrare arietem xv kalendas ap̄lis vñ
Et iūs Todiacum signa rotū claudunt duodena

Zona ne. cingulum et p̄p̄ lati. vñ et zona dr̄
lata porcio terre calida uel frigida uel tempata ex
p̄p̄militate uel remocōne uel media p̄ximitate so-
lio vnde zonaria nā rūm. ad zonas p̄tinens. uel
zonas faciens. et producit zo Gopuſ Arborum
zonas stipulis et vimine truncat

Zonella le dimi. p̄ua zona

Zonifragiuz q̄j. i. fraccō zone Et cōponit a zo

Zonula le p̄ua zona na et frango uel fraccō.

Zorobabel ap̄ut hebreos. ex tribus integris no-
minibz di ēē cōpositū. To iste Ro magister Babel
p̄p̄ bābilonia sonat Et efficitur nōm̄ zorobabel
i. iste magister de babilone. In babilone enīz or-
tus ē ubi et p̄inceps gentis iudee exiit. et ad ult

Zoticus ca cum. i. uitalo Et compit penūl

Zotimus ma mum. i. uiuax uel uiuidus

ZOmnes omnipotenti deo. pa

Ztri et filio et sp̄ūlanteō ḡtia referimus acci-
ones. qui nn̄m catholicon ex multis et diuisis doc-
toꝝ texturis elaborati at q̄ contextū licet p̄ mul-
ta annou curricula. In OI et lxxxvj anno dñj no-
nis marci ad finem usq; ḡduxit Pro quo hoc so-
lant m̄ admodū necessarium. a nobis humiliat̄
deponso fratres et dñj mei Iniquitū pccōres fra-
tres mei Iniquitū iusti dñj moi. quatenus pro me
pccōre philocalo ad deum p̄s p̄nigore uehitis
ut uestrā p̄cū interuentu. omniuꝝ meoꝝ a deo
p̄cepta uenia pccōr. ad terram ap̄cam ad terram
elisiam i. ext̄ lesionem positam. ad padisi uideliz
gaudia una uobiscum ualeam p̄genire. ubi reg-
nat examissim. dñs noster ihesus x̄p̄. et filius
benodūs In cuius nomine reflectur orno genu
celstium. terrestrium. et infernorū. Cui est honor
et gloria magnitudo et magnificencia uitus et po-
westas regnū et imperiū in secula seculoꝝ Amen

Altissimi prelidio cuius nutu infantium lingue fi-
unt diserte. Qui q̄ nūosepe p̄uulis reuelat quod

sapientibus celat. Hic liber egregius. catholicon.

dñicē incarnationis annis OI ccce lx Alma in ur-

be maguntina nacionis incite germanice. Quam

eti clementia tam alto ingenij lumine. dono q̄ ḡ

tuitu. etenim terraꝝ nacionibus preferre. illustrare

q̄ dignatus est Non calami. stili. aut penne suffra-

gio. si mira patronauꝝ formaꝝ q̄ concordia p̄por-

cione et modulo. impressus atq; confectus est.

Hinc tibi sancte pater nato cū flamme sacro. Laus

et honor dño trino tribuatur et uno Ecclēsī lau-

de libro hoc catholice plaudo Qui laudare piam

semper non unque mariam DGO. GRACIAS